Solvit Albertus X plack.

Arnoldus Heijme bona sua (dg: sita) dicta ter Hagen sita in parochia de Dijnther cum suis attinentiis prout Petrus Ghiben soen tamquam colonus ad presens possidet atque pratum situm in dicta

parochia iuxta molendinum de Kilsdonc que dictus Arnoldus erga domicellum de Helmont acquisiverat #dedit ad pactum# locavit Alberto filio Johannis van der Heze ab eodem ad spacium quinque annorum post festum penthecostes proxime futurum deinceps sine medio sequentium possidenda anno quolibet dictorum quinque annorum pro quinquaginta libris monete (dg: atque pro tribus aude seu valore et pro XIII licht scilt scilicet XII Hollant placken pro quolibet scilt computato et pro duobus sextariis seminis raparum mesure de Busco dandis sibi ab) de quibus XL libre dicte monete purificationis et X libre monete predicte nativitatis Johannis sunt solvende atque pro tribus aude scilde (dg: scilde) seu valore et pro XIII licht scilde scilicet XII Hollant placken pro quolibet scilt computato et pro duobus sextariis seminis raparum mesure de Busco dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quinque annorum purificationis et primo termino termino purificationis proxime additis condicionibus quod dictus Albertus dicta bona et pratum sexto anno ad jus coloni possidebit scilicet in eodem sexto anno dictus Albertus dicta bona (dg: cum suis) cum suis propriis seminibus seminabit item quod dictus Albertus edificia dictorum bonorum dictis sex annis in bona dispositione de tecto et parietibus ad jus coloni (dg: possidebit) #observabit# item quod dictus Albertus non secabit aliqua ligna vel ramos supra dicta bona cum suis attinentiis et prato (dg: in) sine consensus dicti Arnoldi exceptis ramis quibus indigebit pro conservacione sepium dictorum bonorum et prati quos tamen ramos dictus Arnoldus (dg: sibi) dicto Alberto assignabit item omnes bestie et bona pecoralia que erunt supra dicta bona cum suis attinentiis erunt mediatim dicti Arnoldi et mediatim dicti Alberti et secundum istas condiciones promisit warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et alter repromisit super omnia conventum e) promisit insuper (dg: insuper) dictus Arnoldus quod si dictus Albertus dictis (dg: sex) #quinque# annis durantibus aliquid dampnum patetur de communi expedicione dicta oerloge in bladis dictorum bonorum extunc dictus Arnoldus dabit et refundet dicto Alberto pro huiusmodi dampnis tantum [qua]ntum dictus Albertus per duos testes legitimos sub eorum testium juramento probare poterit et alter repromisit (dg: testes datum) et cum Petrus filius Nijcholai van der Hamsvoert indivisi super omnia. Testes datum supra. Et duplicetur.

BP 1177 f 342r 06 do 14-02-1387.

Johannes Buc van Lijt de oudere droeg over aan zijn zoon Johannes Buc de jongere, tbv Godeldis dv voornoemde Johannes Buc de jongere,  $\frac{1}{2}$  morgen land, in Lith, ter plaatse gnd op die Westerbeemden, tussen Willelmus van den Reke enerzijds en Gerardus van Bucstel anderzijds, belast met 2 penning cijns, dijken, sloten en waterlaten. De brief overhandigen aan Johannes Buc de jongere.

Johannes Buc de Lijt senior dimidium juger terre situm in parochia de Lijt in loco dicto op die Westerbeemden inter hereditatem Willelmi van den Reke ex uno et inter hereditatem Gerardi de Bucstel ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni (dg: f) Buc juniore suo filio ad opus Godeldis filie eiusdem Johannis Buc junioris promittens warandiam et obligationem deponere excepto (dg: uno) #duobus# denariis census et aggeribus et fossatis et aqueductibus ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra. Traditur Johanni Buc juniore.

BP 1177 f 342r 07 do 14-02-1387.

Philippus Tuijn en zijn vrouw Belija dvw Walterus die Becker van Hodonc verkochten aan Petrus van Scouteldonc een beemd, in Gerwen, ter plaatse gnd in Spekke, beiderzijds tussen voornoemde Petrus, met

een eind reikend aan erfgoed van de priester van Hodonc en met het andere eind aan een gemene weg, belast met cijnzen aan het klooster van Hodonc.

Philippus Tuijn maritus legitimus (dg: Be) Belije sue uxoris filie quondam Walteri die Becker de Hodonc et dicta Belija cum eodem tamquam tutore (dg: medietatem) pratum situm in parochia de Gherwen in loco dicto in Specke inter hereditatem Petri de Scouteldonc ex utroque latere coadiacentem ut dicebat (dg: venditum dicto Petro promittens cum w) tendens cum uno fine ad hereditatem spectantem ad presbitrum de Hodonc et cum reliquo fine ad communem plateam ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Petro promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde conventui de (dg: Hod) Hodonc solvendis. Testes Ywanus et Berwout datum supra.

BP 1177 f 342r 08 do 14-02-1387.

Jacobus gnd Mer nzvw hr Theodericus van Houweningen ridder droeg over aan Gerardus van Herpen zvw Henricus gnd Scoijten de helft van een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Theodericus Buc enerzijds en erfgoed van wijlen Engbertus van Maren anderzijds, aan hem verkocht<sup>57</sup> door voornoemde Gerardus van Herpen.

Jacobus dictus Mer filius naturalis domini quondam Theoderici de Houweningen militis medietatem domus et aree site in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Theoderici Buc ex uno et inter hereditatem quondam Engberti de Maren ex alio venditam sibi a Gerardo de Herpen filio quondam Henrici dicti Scoijten prout in litteris supportavit dicto Gerardo de Herpen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.